Tabela Nr.1
LISTA PËRFUNDIMTARE  E FAMILJEVE DHE TË INDIVIDËVE TË KUALIFIKUAR NË FAZËN PËRFUNDIMTARE TË PROGRAMIT SOCIAL “KREDI ME KUSHTE LEHTËSUESE NGA BUXHETI I SHTETIT”
	Nr.
	Emër/atësia/mbiemër
	Kualifikim

	1
	Arben    Petrit    Braho
	Kualifikohet

	2
	Anisa Haxhi  Bregaj
	Kualifikohet

	3
	Astrit Selim Duka
	Kualifikohet

	4
	Ambra  Arben  Muhametaj
	Kualifikohet

	5
	Arbër Romeo Çuni
	Kualifikohet

	6
	Arben  Çerçiz  Çerçizi
	Duhet të paraqesë vërtetim që nuk kanë kryer transaksion prone 5-vitet e fundit për personat mbi 18 vjeç sipas çertifikatës familjare.

	7
	Erida Pavllo  Naço
	Duhet të paraqesë vërtetim që nuk kanë kryer transaksion prone 5-vitet e fundit .

	8
	Enerik  Besnik  Rrapaj
	Kualifikohet

	9
	Ervis  Josif  Piro
	Kualifikohet

	10
	Erjon  Vilson  Beqiraj
	Duhet të paraqesë vërtetim që nuk disponojnë pronë në të gjithë territorin e Shqipërisë dhe nuk kanë kryer transaksion 5 vitet e fundit

	11
	Erisa  Mitat  Katija
	Duhet të paraqesë vërtetim që nuk kanë kryer transaksion prone 5-vitet e fundit  për personat mbi 18 vjeç sipas çertifikatës familjare.

	12
	Edmond  Ali  Aliaj
	Duhet të paraqesë vërtetim që nuk ka kryer transaksion prone 5-vitet e fundit për personat mbi 18 vjeç sipas çertifikatës familjare.

	13
	Ermal  Dalip  Beqiri
	Duhet të paraqesë vërtetim që nuk ka kryer transaksion prone 5-vitet e fundit për personat mbi 18 vjeç sipas çertifikatës familjare.

	14
	Fabjola  Bedri  Malkaj
	Kualifikohet

	15
	Griselda  Shefqet  Veizaj
	Kualifikohet

	16
	Griselda  Besnik  Hoxhaj 
	Kualifikohet

	17
	Gentjan  Dalip  Beqiri
	Duhet të paraqesë vërtetim që nuk ka kryer transaksion prone 5-vitet e fundit për personat mbi 18 vjeç sipas çertifikatës familjare.

	18
	Gazment  Qazim  Tarba
	Kualifikohet

	19
	Jorida  Faslli  Meta
	Kualifikohet

	20
	Klaudjo  Aleksandër Begaj
	Kualifikohet

	21
	Loshjan  Gëzim  Krasniqi
	Kualifikohet

	22
	Marsida  Ëngjëll  Rrapaj
	Kualifikohet

	23
	Marjona  Agron  Çaçi
	Duhet të paraqesë vërtetim që nuk disponojnë pronë në të gjithë territorin e Shqipërisë dhe nuk ka kryer transaksion 5 vitet e fundit në emër të bashkëshortit

	24
	Marinela  Petrit  Velaj
	Kualifikohet

	25
	Pranvera Bilbil  Mehmeti
	Kualifikohet

	26
	Romina  Nikollaq  Aleksi
	Duhet të paraqesë vërtetim që nuk ka kryer transaksion prone 5-vitet e fundit .

	27
	Rakip  Bujar  Haxhiu
	Kualifikohet

	28
	Safet  Buran  Kasëmi
	Kualifikohet

	29
	Sidorela   Maranaj  Kadriaj
	Duhet të paraqesë vërtetim që nuk disponojnë pronë në të gjithë territorin e Shqipërisë

	30
	Tereza   Esheref  Krekaj
	Duhet të paraqesë vërtetim që nuk ka kryer transaksion 5 vitet e fundit në emër të bashkëshortit

	31
	Valentina  Jakup  Çelaj
	Kualifikohet

	32
	Valbona  Thanas  Baka
	Kualifikohet

	33
	Xhensila  Minella  Bucaj
	Kualifikohet

	34
	Xhafer  Eqerem   Canaj
	Kualifikohet





